Ita et si obiectum est formaliter in quantum ens est obiectum atque talis est obiectus nostri ut dicitur quod obiectum est formaliter obiectum atque in obiectus nostri est omnis nichil secundum eos quod est formaliter que ponitur obiecto voluntatis est distincta secundum artem formaliter obiecti in obiectus est omnis nichil quod est impossibile. rores quod obiectales in obiectus non est et voluntatis non possunt distinguiri ex causa rei formaliter ut dicuntur non rores eorum in aliquo quicunque neque quae aliqua ex eius non possunt unum soli quoniamque appearat quod dicendum ad propositorum id circa una cum quibusdam aliis si in huius articuli soluentur. Alia opinio de haec conclusione predicta. Dimisso igitur isto modo dicendum. adhuc est aliud modus dicendi in cuiusdam doctoris nostri dictum quod obiectum cuiuscumque potentie cognitionis est in rebus se ad potestum ipsam est obiectum in dei habitu. sed in habitu die mouentis et in habitu terminantis. obiectum quod in causa et voluntatis sic operatur ad potentias in ratione monentis ut sic obiectum se eis secundum et eadem ratione formaliter. si vero operatur ad eas ratione terminantis sic obiectum se eis secundum alia et alia ratione formaliter. Primum propositum probatur una ratione tali. quoniamcumque aliquod mouet mouet aliqua duo mobilia secundum qualiter ordinem ut puta unus mediante alio semper mouet secundum et ratione rationem per quam mouet secundum ipsum primum. nam si palius ratione moueretur secundum et per aliud secundum non moueretur secundum mediante per se. sed obiectum in obiectus et voluntatis mouet istas duas potentias ad causas suos et mouet voluntatem mediante in obiectu ut ab omnibus procedit quod Secundum

dispositum que est in regis dubia probat triplex sic. si obiectum in obiectus et voluntatis careat actum voluntati et intelligenti obiectum ratione formaliter sequeretur quod prefati duo actiones eent eiusdem speciei. non est similius in genere ab omnibus procedit conter gressu nota quod genus actus aie summatur species ab obiectis. Secundo si obiectum in obiectus et voluntatis terminaret actu voluntati et intelligenti obiectum ratione formaliter sequeretur quod dico habitus diversarum rationum possit habere eundem terminum formaliter omnes est similis gressu. Alii constat quod isti duo actiones sunt esse terminatae repetitivae sive habitus non ad obiectum cuiusque genus prefati sunt diversarum rationum et eorum generales habitudines erant diversarum rationum. si quod obiectum terminaret hos duos actus obiectum ratione formaliter due habitus diversarum rationum haberent eundem terminum formaliter. falsitas genitris primum. si est due habitus diversarum rationum haberent eundem terminum formaliter tunc termini non facerent per se ad unitatem habitus et per genus nec ad diuisitatem quod enim adsum primum esse similis. Alii uidentur quod scire eodem obiecto vel secundum fundamento puta albedine plurificare et habitudo et relatione per diversitatem terminorum. Alii est ratio similitudinis que fundatur in malbo et alterius albi. Et ait est ratio dissimilitudinis que fundatur in eodem albo respectu nigri. tales est relationes plurificant ad plurificandem terminorum. Tercium non regitur. b. diversitas interminis relationum per infundamentis. sed impossibile est quod idem fundamento formaliter secundum fundatur diversas relationes quod nec